

Městys Chodová Planá obdržel dne 05.11. 2013 pod č.j. 1177/2013 dne od K.Q. Praha 4, žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a následnou stížnost dne 18.11.2013 pod č.j. 1217.

Žadatel požadoval poskytnutí informace v rozsahu:

1. Sdělení cenové nabídky na prodej nemovitosti s žádostí o sdělení souvisejících informací – prodej pozemku 128/6 v k.ú. Pístov.

Dne 20.11. 2013 bylo žadateli sděleno:

Věc: Stížnost na neposkytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o sv. přístupu k informacím

1. Žádný právní předpis nám neukládá před vyhlášením záměru prodeje pozemku rozhodovat o jeho neupotřebitelnosti.
2. RM uložila stavebníkovi C.H. uvést část pozemku p.č. 128/4 v k.ú. Pístov do původního stavu.
3. Na žádost C.H. podanou na MěÚ TC o vyjmutí žádaného pozemku z PF odbor ŽP udělil žadateli souhlas.
4. V době, kdy byl předmětný pozemek vyjmut z PF nebylo k.ú. Pístov řešeno ÚZP.
5. Dále vám sděluji, že předmětný pozemek je veřejně přístupný a nic vám nebrání v tom, abyste si jeho aktuální stav ověřil.

V současné době je cena vámi žádaného pozemku 20,- Kč m². Tato cena je stanovena Zásadami.... Na Vaši žádost reaguji s určitým zpožděním, které bylo zapříčiněno mým zdravotním stavem.

Ctirad Hirš – starosta městyse